
                                                                                                        
 

SciBase når milstolpe med över 400 000 sålda Nevisense tester  

SVERIGE – 7 april 2026 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB], en ledande utvecklare av AI-
baserade lösningar för hudsjukdomar, meddelar idag att en betydande milstolpe uppnåtts med över 
400 000 sålda Nevisense-tester globalt.  

Nevisense är den enda FDA-godkända och CE-märkta icke-invasiva diagnostiska tekniken som 
används av dermatologer för att utvärdera misstänkta lesioner (födelsemärken) och bedöma en 
patients individuella risk för melanom. Genom att ge mer exakta och personliga insikter vid 
vårdtillfället stöder den bättre kliniskt beslutsfattande.  

Även om Nevisense idag primärt används för att detektera hudcancer, både malignt melanom och 
NMSC (Icke-melanom hudcancer) ser vi ett ökat intresse för hudens barriär. Efter utgången av 2025 
så publicerades en ny klinisk studie som visar att Nevisense kan förutsäga utvecklingen av atopisk 
dermatit hos nyfödda. Detta är mycket lovande då vi har ett flertal större studier för denna indikation 
som pågår. En viktig milstolpe för oss avseende utvecklingen av att använda Nevisense för att 
diagnosticera dermatologiska sjukdomar är det samarbete som vi ingick med Castle Biosciences 
under 2025. Genom avtalet öppnar vi upp spännande möjligheter för nya indikationer. 

“En viktig milstolpe – med varje Nevisense-test ger vi läkare möjlighet att fatta mer välgrundade och 
precisa beslut avseende tidig upptäckt, vilket i slutändan förbättrar patientresultaten,” säger Pia 
Renaudin, VD för SciBase  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Pia Renaudin, CEO, Tel. +46732069802, E-mail: pia.renaudin@scibase.com   

Certified Advisor (CA): 

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ)  
Tel: +46 8 588 68 570 
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se 

Om SciBase och Nevisense  
SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och prevention inom 
dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära plattform som kombinerar 
AI (artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att förbättra den diagnostiska noggrannheten 
och därmed säkerställa förebyggandet av hudsjukdomar.         

Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra och rädda 
liv genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna.      

Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase ledande inom 
dermatologisk utveckling.        
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Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015. För mer information 
besök  www.scibase.com. Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter kan hittas här: 
http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden 
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